СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

 от  28.10.2021 г.                                                                                           № 2/2
Об исполнении бюджета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
 за 9 месяцев 2021 года
            Руководствуясь ст.21 Устава Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

                1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области за  9 месяцев 2021 года по доходам в сумме    12878,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 16175,0  тыс. рублей, по источникам дефицит  бюджета     в сумме  3296,5 тыс. рублей.

                2.Среднесписочная численность работников органов местного самоуправления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области 12 ед.,  фактические затраты на их содержание 4530,6 тыс. рублей.
               3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области.
              4.Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

           Саратовской области
                                                          В.Г.Попов